Российская Федерация                                                                                                 Администрация Дмитро-Титовского сельсовета                                                     Кытмановского района  Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  18.04.2023                                                                                                                        №15-П

О размещении дополнительных

адресных сведений в ГАР

 В рамках проводимых работ по актуализации государственного адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства   Российской Федерации от 22 мая 2015 г №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить ранее размещенные в ГАР адреса сведениями о кадастровых номерах согласно приложению.
2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы  администрации

Дмитро-Титовского сельсовета                                                      А.Т.Воробьев

Приложение

Сведения о кадастровых номерах,  вносимых в ГАР,  в привязке к адресным объектам

	Адрес объекта*
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР(уникальный идентификатор)
	Кадастровый номер адресного объекта

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Большегорская, дом 15
	142363ff-cfc8-44ed-b7f0-276df6fefce4
	22:25:020101:77

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Большегорская, дом 20
	d10e34a5-3a8b-4ca2-92e5-772b2c89ffa3
	22:25:020101:385

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Большегорская, дом 16
	d1429663-da44-466f-8bdd-9de8a8481bc2
	22:25:020101:80

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Набережная, дом 38
	26dadd30-6b0f-4255-97a1-c6c288056060

	22:25:020101:82

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Советская, дом 55
	2ffac845-83f3-41ed-9f08-97b605c859be
	22:25:020101:83

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Большегорская, дом 12
	b3c4b925-5f12-425f-97ee-7258ea94e3b9
	22:25:020101:84

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Набережная, дом 51
	76011fb1-1ffd-4c41-84e0-2d52f640b782
	22:25:020101:86

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Набережная, дом 43
	adaf6dc6-e547-4836-b7ef-92824d421f76
	22:25:020101:87

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Набережная, дом 37
	054d014a-968f-4933-9ed8-6887dbc09a3c
	22:25:020101:89

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Набережная, дом 47
	5ffe1cf1-a1a7-418c-9c9b-d76e8825fa2e
	22:25:020101:91

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Набережная, дом 63
	0e15fd12-7151-4e51-baf5-a22368af201d
	22:25:020101:92

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Набережная, домовладение 66
	d1cffc40-910e-4cd3-b726-987bd370c1e6
	22:25:020101:94

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Набережная, дом 44
	b40e315d-00d0-4285-a4eb-8c441d014376
	22:25:020101:97

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Большегорская, дом 22
	28d78a34-529b-47d3-b7c2-b03f1f0078f4
	22:25:020101:99

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Озерная, дом 8
	c8621dba-ea6b-466c-aa3f-a66f7099f0d4
	22:25:020102:117

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Озерная, дом 18
	88c7e784-d7dd-484f-bddb-081b1894897f
	22:25:020102:119

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Озерная, дом 1
	c35ce13d-ef02-4f7c-baf4-810afc5e8a96
	22:25:020102:122

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Целинная, дом 26
	97a643bf-e1e1-4b12-9060-b9e89cb571dd
	22:25:020102:124

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Целинная, дом 6
	47302f3c-d88f-4b37-8e2d-9cb7e841c678
	22:25:020102:126

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Молодежная, дом 11
	bd0c489f-9098-4bad-9ea2-fef0dfe5af7b
	22:25:020102:127

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Озерная, дом 3
	9120f62a-292e-4c17-96e9-48cc25391c39
	22:25:020102:128

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Солнечная, дом 6
	4993ff24-c73d-4702-a235-d578607f4664
	22:25:020102:129

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Озерная, дом 11
	d87293bd-0928-47e7-836c-6dbc095eb96b

	22:25:020102:130

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Советская, дом 56
	4b029de4-ea08-47d0-b4dd-fc816ae5deee
	22:25:020102:137

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Молодежная, дом 14
	a82c9185-fb07-4fc2-b248-d6f0447914c
	22:25:020102:140

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Молодежная, дом 8
	427cc6d4-e578-487e-b00c-48a432ac69fc
	22:25:020102:142

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Целинная, дом 7
	0584bc81-518d-4046-aa86-c0edaf98195c
	22:25:020102:143

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Молодежная, дом 19
	13a84efa-85d9-4f4e-8503-d356a2004066
	22:25:020102:144

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Молодежная, дом 4
	1b5bbac8-19de-4182-84c6-2dc8bdf49b56
	22:25:020102:145

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Целинная, дом 13
	3ed17777-ef0c-403c-a3f1-c8c6cab18670
	22:25:020102:148

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Целинная, дом 3
	2f02f636-5a04-435b-b290-daf8480f1089
	22:25:020102:149

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Озерная, дом 10
	1a3aa5cb-4d8c-4553-b881-12bce18d9304
	22:25:020102:151

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Молодежная, дом 10
	d4bb39cd-b7ac-40c7-8bd6-e79dcda6e599
	22:25:020102:152

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Молодежная, дом 15
	4f797aa6-5de2-4ae2-bca7-541a0ec95647
	22:25:020102:156

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Юбилейная, дом 2
	ca475b05-3adf-44c7-804f-c2e4a2a27561
	22:25:020102:157

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Молодежная, дом 2
	013ae0a5-5bb9-408b-b684-fb5c5a4e7673
	22:25:020102:159

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Солнечная, дом 2
	2c1d0076-7b6d-418a-ad4f-e6e4a5cb028a
	22:25:020102:160

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Целинная, дом 19
	d2b72360-6170-4f54-a94b-bb589a1121e6
	22:25:020102:163

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Советская, дом 44 квартира 2
	3892ab56-98cd-443c-acf4-c0beb236bca0
	22:25:020102:217

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Целинная, дом 30а
	74ee2109-9f32-43b5-aad0-9c37190bc9d5
	22:25:020102:220

	Алтайский край, муниципальный район Кытмановский, сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, село Дмитро-Титово, улица Целинная, дом 30
	c2fd87a7-6a00-4c2a-a366-38bf083479c6
	22:25:020102:237